2

 [image: image2.jpg]CuTyanuoHHbINA 1J1aH

S T
S ==

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2018                                                                                                   259
О подготовке документации по внесению

изменений в проект планировки и межевания территории

 в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области.

         В соответствии со статьями  41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением товарищества собственников недвижимости   «Надежда» ( далее - ТСН «Надежда»),  в целях корректуры границ земельных участков домов №№ 12 и 14 по улице Новая администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1. Разрешить ТСН «Надежда»  подготовку документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации   Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.02.2011  № 50 ( в ред. от 08.10.2012 № 997, от 01.10.2013 № 1053, от 19.12.2014 1325, от 17.07.2017 № 684) в границах, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Установить, что подготовленная документация должна быть представлена в администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.
         3. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                          к постановлению администрации

                                          городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 26.02.2018  № 259
[image: image1.png]

Условные обозначения:

                   границы утвержденного проекта планировки и межевания территории

           границы подготовки документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах улиц Гагарина, Октябрьская в городе Первомайске Нижегородской области
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области